
ZARZĄDZENIE NR 97/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.55.2012 z dnia 24 sierpnia 2012 r., F-VI.3111.1.56.2012 r. z dnia 29 sierpnia 2012 
r. oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 160.099,00  zł,  zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 7 620 510,00 160 099,00 7 780 609,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

35 050,00 4 999,00 40 049,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

14 400,00 4 999,00 19 399,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 819 280,00 154 000,00 973 280,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

818 280,00 154 000,00 972 280,00 

 85295  Pozostała działalność 342 100,00 1 100,00 343 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

27 100,00 1 100,00 28 200,00 

Razem: 44 647 573,00 160 099,00 44 807 672,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 233.961,00 zł,  
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 394.060,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 098 732,00 0,00 2 098 732,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B18AF1C3-B1A1-462A-A7A1-D1C11EB4FF9D. Podpisany



 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 1 696 000,00 80 000,00 1 776 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 822 000,00 80 000,00 902 000,00 

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 280 000,00 - 80 000,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 280 000,00 - 80 000,00 200 000,00 

600   Transport i łączność 2 001 400,00 0,00 2 001 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 917 740,00 - 20 000,00 897 740,00 

  4270 Zakup usług remontowych 124 930,00 - 10 000,00 114 930,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 324 500,00 - 10 000,00 314 500,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 618 160,00 20 000,00 638 160,00 

  4270 Zakup usług remontowych 289 010,00 10 000,00 299 010,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 150,00 10 000,00 77 150,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 653 500,00 0,00 653 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 653 500,00 0,00 653 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 - 10 000,00 190 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 5 657 505,00 0,00 5 657 505,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 920 375,00 - 800,00 4 919 575,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 - 800,00 17 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 130 500,00 0,00 130 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 590,00 - 100,00 45 490,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16 500,00 100,00 16 600,00 

 75095  Pozostała działalność 238 830,00 800,00 239 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 800,00 28 800,00 

851   Ochrona zdrowia 192 400,00 0,00 192 400,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 186 500,00 0,00 186 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 59 650,00 59 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 - 59 650,00 350,00 

852   Pomoc społeczna 9 347 830,00 160 099,00 9 507 929,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 425 700,00 0,00 5 425 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 - 650,00 1 350,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 148 300,00 - 59 100,00 5 089 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 800,00 - 2 161,00 8 639,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 200,00 62 731,00 168 931,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 80,00 180,00 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B18AF1C3-B1A1-462A-A7A1-D1C11EB4FF9D. Podpisany



  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 - 1 000,00 1 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 100,00 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 800,00 - 500,00 3 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 500,00 1 700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

40 330,00 4 999,00 45 329,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 330,00 4 999,00 45 329,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 946 080,00 154 000,00 1 100 080,00 

  3110 Świadczenia społeczne 928 280,00 154 000,00 1 082 280,00 

 85295  Pozostała działalność 542 100,00 1 100,00 543 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 483 100,00 1 100,00 484 200,00 

Razem: 47 053 327,00 160 099,00 47 213 426,00 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2012 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 6.099,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 846 880,00 6 099,00 5 852 979,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

14 400,00 4 999,00 19 399,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

14 400,00 4 999,00 19 399,00 

 85295  Pozostała działalność 27 100,00 1 100,00 28 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

27 100,00 1 100,00 28 200,00 

Razem: 5 991 891,00 6 099,00 5 997 990,00 

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 63.411,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

4) Zwiększyć wydatki o kwotę 69.510,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B18AF1C3-B1A1-462A-A7A1-D1C11EB4FF9D. Podpisany



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 846 880,00 6 099,00 5 852 979,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 403 300,00 0,00 5 403 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 - 650,00 1 350,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 148 300,00 - 59 100,00 5 089 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 800,00 - 2 161,00 8 639,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 200,00 62 731,00 168 931,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 80,00 180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 - 1 000,00 1 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 100,00 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 800,00 - 500,00 3 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 500,00 1 700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

14 400,00 4 999,00 19 399,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 400,00 4 999,00 19 399,00 

 85295  Pozostała działalność 27 100,00 1 100,00 28 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 27 100,00 1 100,00 28 200,00 

Razem: 5 991 891,00 6 099,00 5 997 990,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza 

Andrzej Bytnar

Id: B18AF1C3-B1A1-462A-A7A1-D1C11EB4FF9D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4




